
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 21. maijā       Nr. 123/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā piešķir un finansē 

asistenta pakalpojumu izglītojamajiem pirmsskolas vecumā Ropažu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

3. Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanā 

4. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3826 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

5. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta nolikums” apstiprināšanu 

6. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” nolikums” 

apstiprināšanu 

7. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Vangažu pilsētas Kultūras nama nolikums”” 

apstiprināšanu 

8. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu Kultūras centra nolikums”” 

apstiprināšanu 

9. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Kultūras centra “Berģi” nolikums” 

apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par Ropažu novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programmas 2025.-2028. 

apstiprināšanu 

11. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām 

Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu pilnveidošanai 

12. Par grozījumus darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei zemes vienībām Gunāra iela 

2A un Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

13. Par detālplānojuma projektu Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

14. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

15. Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

16. Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

17. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

18. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

19. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

20. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

21. Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma atjaunošanu  

22. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

24. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

25. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām 

kārtām  

26. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 4. reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

27. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

28. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

29. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

30. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

31. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

32. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

33. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

34. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

37. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

38. Par zemes nomas līguma termiņa pagarinājumu daļai no nekustamā īpašuma Vidzemes 

šoseja 34, Garkalne 

39. Par zemes nomas tiesību izsoli zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 005 0457 

daļai 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 003 1607 pārņemšanu Ropažu 

novada pašvaldības īpašumā 

41. Par zemes gabala nomas līguma Nr.2021/2-19.2/178/LIZN pārjaunošanu 

42. Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas nolikums” apstiprināšanu 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 013 0372 noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

44. Par zemes vienību daļas maiņu 

45. Par nekustamā īpašuma “Jaunceltnes 2 k-9” -74, Mucenieki, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

46. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Starpgabals pie īpašuma Zaķīši ”, Līči, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80960011137, atsavināšanas 

procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

47. Par nekustamā īpašuma Miera iela 1A, Sužos atsavināšanu 

48. Par zemes vienību maiņu 

49. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8017 003 0007, Parka iela 2, Vangažos 

iegūšanu īpašumā 

50. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai 

Ropažu novada pašvaldībā 

51. Par Ropažu sporta centra infrastruktūras atlaides piemērošanu labdarības pasākuma 

rīkošanai 

52. Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un 

izsoles komisijas nolikums” apstiprināšanu 

53. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

Sociālā dienesta nolikums” apstiprināšanu 

54. Par Ropažu novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

55. Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu 

56. Par grozījumu Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Ropažu novadā” precizēšanu 

58. Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu  

59. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

60. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā 

61. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 2-71, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

62. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 2-52, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

63. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 2-31, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

64. Par dzīvokļa īpašuma Priežu iela 3-44, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

65. Par dzīvokļa īpašuma “Kazarmas 10.km”-3, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

66. Par dzīvokļa īpašuma “Kazarmas 10.km”-1, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

67. Par dzīvokļa īpašuma “Bukulti 2”-1, Bukulti, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

68. Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes prospekts 8-10, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

69. Par dzīvokļa īpašuma “Jaunceltnes 2 k-6”-22, Mucenieki, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

70. Izpilddirektora ziņojums 

 

Papildus darba kārtības jautājums:  

71. Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmumā 

Nr.4043 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta 

“Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 (Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz 

apvedceļam A4” realizācijai” 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba (15:00-16:17), Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme 

(15:00-16:12), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārts Vaičulens, Ritvars 

Ziedonis (15:00-16:12); 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attālināti- Atis Senkāns 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 2 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Pēteris Salenieks 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs Jānis Valners, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Telpiskās 

attīstības plānotājs Solvita Gredzena, Arhitekts Senija Smiltniece, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Pašvaldības 

policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma 

speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu 

jautājumos Dace Ulinska, Sociālā dienesta vadītājs Ilona Reinholde, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists Diāna 

Poriete, Vecākais jurists Edvīns Repšs, Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības, jaunatnes 

lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Dina Vārslavāne, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Nekustamā īpašuma speciālists 

Aija Ninnere, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Vecākais jurists Inese Leimane, 

Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Vangažu kultūras nama vadītājs Inguna Zirne, 

Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” vadītāja Vita Pinne, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta 

direktors Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Projektu vadības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

 

 Ar klusuma brīdi tiek pieminēta mūzībā aizgājusī Ginta Ozoliņa - Stopiņu pamatskolas 

direktore, Stopiņu novada Goda pilsone, izcila trenere un handboliste. 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  Darba kārtībā 70 jautājumi un 2 priekšlikumi 

 

P.1. - Izņemt no darba kārtības 12.jautājumu "Par grozījumus darba uzdevumā 

detālplānojuma izstrādei zemes vienībām  Gunāra iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā", jo saņemts iesnieguma atsaukums. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - izņemt no darba kārtības 12.jautājumu 

"Par grozījumus darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei zemes 

vienībām  Gunāra iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

P.2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 71. punktu (lēmuma projekts 4662 "Par grozījumu 

Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.4043 “Par aizņēmuma 

saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 

(Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” realizācijai”"). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 71. punktu (lēmuma 

projekts 4662 "Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 

2025.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.4043 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Gājēju un velosipēdu 

ceļš gar P5 (Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz 

apvedceļam A4” realizācijai”") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā piešķir un finansē 

asistenta pakalpojumu izglītojamajiem pirmsskolas vecumā Ropažu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4047 "Par Ropažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu “Kārtība, kādā piešķir un finansē asistenta 

pakalpojumu izglītojamajiem pirmsskolas vecumā Ropažu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanā 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Deputātu diskusijas. Izglītības nodaļas vadītājs V.Tomiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe  - par jaunu darbinieku pieņemšanu uz projekta laiku, par ieguvumiem un 

galvenajām problēmām atbalsta sistēmā. 

R.Gremze – par projekta pēctecību, par štata vietām un ietekmi uz budžetu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), Renāte 

Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4048 "Par sadarbību Eiropas Sociālā 

fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanā" 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3826 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4049 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4050 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iekšējā normatīvā akta “Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 

sporta departamenta nolikums” apstiprināšanu" 

 

6.§ 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4051 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1. 

decembra iekšējā normatīvajā aktā “Kultūras centra “Ulbrokas 

Pērle” nolikums” apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Vangažu pilsētas Kultūras nama nolikums”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4052 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1. 

decembra iekšējā normatīvajā aktā “Vangažu pilsētas Kultūras 

nama nolikums”” apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu Kultūras centra nolikums”” 

apstiprināšanu 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4053 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1. 

decembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu Kultūras centra 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

1. decembra iekšējā normatīvajā aktā “Kultūras centra “Berģi” nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4054 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 1. 

decembra iekšējā normatīvajā aktā “Kultūras centra “Berģi” 

nolikums” apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programmas 2025.-2028. 

apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4055 "Par Ropažu novada pašvaldības 

bērnu tiesību aizsardzības programmas 2025.-2028. 

apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām 

Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu pilnveidošanai 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4056 "Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Latgales iela 

487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

pilnveidošanai" 

 

13.§ 

Par detālplānojuma projektu Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4057 "Par detālplānojuma projektu 

Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai" 

 

14.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4058 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

15.§ 

Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4059 "Par personas izlikšanu no 

pašvaldības dzīvokļa" 

 

16.§ 

Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4060 "Par personas izlikšanu no 

pašvaldības dzīvokļa" 

 

17.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4061 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

18.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 4062 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

19.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4063 "Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu 

personai" 

 

20.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4064 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā " 

 

21.§ 

Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4065 "Par sociālās dzīvojamās telpas īres 

līguma atjaunošanu" 

 

22.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4066 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

23.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4067 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

24.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 4068 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

25.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām 

kārtām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4069 "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 1. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas 

izīrēšana pirmām kārtām" 

 

26.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 4. reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4070 "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 4. reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu 

izīrēšana" 

 

27.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4071 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4072 "Par personas reģistrēšanu Ropažu 

novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu 

izīrēšana" 

 

29.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4073 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

30.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4074 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

31.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4075 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

32.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze 

(mutiski), Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4076 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

33.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4077 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārslēgšanu" 

 

34.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

R.Ziedonis – par nosaukuma precizēšanu - Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

dzīvojamai telpai un sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4078 " Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un sociālā dzīvokļa īres līguma 

noslēgšanu " 

 

35.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4079 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

36.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4080 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

37.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4081 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

38.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarinājumu daļai no nekustamā īpašuma 

Vidzemes šoseja 34, Garkalne 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts (mutiski), Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4082 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarinājumu daļai no nekustamā īpašuma Vidzemes šoseja 34, 

Garkalne" 

 

39.§ 

Par zemes nomas tiesību izsoli zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 005 0457 

daļai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4083 "Par zemes nomas tiesību izsoli 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 005 0457 daļai" 

 

40.§ 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 003 1607 pārņemšanu Ropažu 

novada pašvaldības īpašumā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4084 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8096 003 1607 pārņemšanu Ropažu novada 

pašvaldības īpašumā" 

 

41.§ 

Par zemes gabala nomas līguma Nr.2021/2-19.2/178/LIZN pārjaunošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4085 "Par zemes gabala nomas līguma 

Nr.2021/2-19.2/178/LIZN pārjaunošanu" 

 

42.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4086 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Ropažu novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas 

nolikums” apstiprināšanu" 

 

43.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 013 0372 noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4087 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8084 013 0372 noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā" 

 

44.§ 

Par zemes vienību daļas maiņu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 4088 "Par zemes vienību daļas maiņu" 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunceltnes 2 k-9” -74, Mucenieki, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4089 "Par nekustamā īpašuma 

“Jaunceltnes 2 k-9” -74, Mucenieki, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

46.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Starpgabals pie īpašuma Zaķīši ”, 

Līči, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80960011137, atsavināšanas 

procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4090 "Par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “ Starpgabals pie īpašuma Zaķīši ”, Līči, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 

80960011137, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

47.§ 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 1A, Sužos atsavināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4091 "Par nekustamā īpašuma Miera iela 

1A, Sužos atsavināšanu" 

 

48.§ 

Par zemes vienību maiņu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 4092 "Par zemes vienību maiņu" 

 

49.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8017 003 0007, Parka iela 2, Vangažos 

iegūšanu īpašumā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4093 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8017 003 0007, Parka iela 2, Vangažos iegūšanu 

īpašumā" 

 

50.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai 

Ropažu novada pašvaldībā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

J.Sergejevs izsaka ierosinājumu atjaunot ceļa segumu Mucenieki-Sunīši, pašvaldībai 

sadarbojoties ar VSIA "Latvijas Valsts ceļi". 

 

Par lēmumu balso: 

  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4094 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai Ropažu 

novada pašvaldībā" 

 

51.§ 

Par Ropažu sporta centra infrastruktūras atlaides piemērošanu labdarības pasākuma 

rīkošanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

H.Burkovskis – par nosaukuma precizēšanu atbilstoši lēmumam - Par nomas maksas 

atlaides piemērošanu Ropažu Sporta centra infrastruktūras izmantošanai labdarības 

pasākuma rīkošanai. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4095 " Par nomas maksas atlaides 

piemērošanu Ropažu Sporta centra infrastruktūras 

izmantošanai labdarības pasākuma rīkošanai " 

 

52.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un 

izsoles komisijas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4096 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles 

komisijas nolikums” apstiprināšanu" 

 

 

53.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

Sociālā dienesta nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4097 "Par Ropažu novada pašvaldības 

iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta nolikums” apstiprināšanu" 

 

54.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4098 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

55.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4099 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu" 

 

56.§ 



30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumu Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4100 "Par grozījumu Ropažu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

57.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Ropažu novadā” precizēšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. Arhitekts S.Smiltniece atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par reklāmu saskaņošanu uz piekabēm (mobilās reklāmas), par 

vienotiem nosacījumiem.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4101 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas 

pret publisku vietu Ropažu novadā” precizēšanu" 

 

58.§ 

Par valsts amatpersonas amatu savienošanas atļaujas izsniegšanu 



31 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4102 "Par valsts amatpersonas amatu 

savienošanas atļaujas izsniegšanu" 

 

59.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4103 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā" 

 

60.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks D.Leitāne,  galvenais jurists K.Baltiņa un Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 



32 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

J.Sergejevs – par konkrētā iesnieguma nepieciešamību. R.Riekstiņa-Dolģe – par iesniegumu, 

par datu pieejamību.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-

Vimba, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4104 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas sastāvā" 

 

61.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 2-71, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba (mutiski), Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4105 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 

2-71, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

Plkst. 16:17 deputāte Eva Haberkorne-Vimba atstāj sēdi. 

 

62.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 2-52, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



33 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4106 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 

2-52, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

63.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 2-31, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4107 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 

2-31, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

64.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Priežu iela 3-44, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



34 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4108 "Par dzīvokļa īpašuma Priežu iela 3-

44, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

65.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Kazarmas 10.km”-3, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4109 "Par dzīvokļa īpašuma “Kazarmas 

10.km”-3, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

66.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Kazarmas 10.km”-1, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4110 "Par dzīvokļa īpašuma “Kazarmas 

10.km”-1, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

67.§ 



35 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma “Bukulti 2”-1, Bukulti, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4111 "Par dzīvokļa īpašuma “Bukulti 2”-

1, Bukulti, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

68.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes prospekts 8-10, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4112 "Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes 

prospekts 8-10, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

69.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Jaunceltnes 2 k-6”-22, Mucenieki, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 



36 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4113 "Par dzīvokļa īpašuma “Jaunceltnes 

2 k-6”-22, Mucenieki, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

70.§ 

Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmumā 

Nr.4043 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta 

“Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 (Ulbroka – Saurieši) un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz 

apvedceļam A4” realizācijai” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par grozījumiem. Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas 

vadītājs A.Katkēviča un Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs L.Levanoviča 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4114 "Par grozījumu Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.4043 “Par 

aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā 

projekta “Gājēju un velosipēdu ceļš gar P5 (Ulbroka – Saurieši) 

un gar P4 (Ulbroka – Līči) līdz apvedceļam A4” realizācijai”" 

 

 

 

70.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

 



37 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvu ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un projektiem, par pašvaldības iestāžu paveikto aprīlī, par aktuālo pašvaldības 

kapitālsabiedrībās un atbild uz deputātu jautājumiem. Izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne 

atbild uz deputātu jautājumiem par paveikto izpilddirektora prombūtnes laikā. 

 

Plkst.16:12 deputāti Lelde Sturme un Ritvars Ziedonis atstāj sēdi. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 04.06.2025. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta 17:17 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 26.05.2025. 


